
 

 

ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

 
 

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.077/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: NORDESTE REFRIGERAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ sob nº 08.251.530/0001-14. 

OBJETO: Contratação dos serviços de manutenção e instalação de ar condicionados, manutenção de 

bebedouros, refrigeradores, freezer, e serviços de manutenção de equipamentos já existentes no 

Município de Mãe d’água, conforme especificações no edital e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.000,00 (Dezenove Mil Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/016/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 30 de julho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.078/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: P. A. S. & SANTANA LTDA, CNPJ sob nº 13.045.626/0001-66. 

OBJETO: Contratação dos serviços de manutenção e instalação de ar condicionados, manutenção de 

bebedouros, refrigeradores, freezer, e serviços de manutenção de equipamentos já existentes no 

Município de Mãe d’água, conforme especificações no edital e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 86.000,00 (Oitenta e Seis Mil Reais).  

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/016/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 30 de julho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 


